
               292m                   193m

Etapa začíná procházkou podél Chřibské Kamenice, kterou lemují

cenné podstávkové domy, do centra městečka. Dále pak stoupá po

staré úvozové cestě do Rybniště. Z Rybniště lesní cestou na vyhlídku

Karlova výšina, která otevírá pohled na Lužické hory. Do Krásné Lípy

není už daleko a doporučujeme projít si městký park, který nabízí

nejedno zajímavé zákoutí včetně odpočinku u rybníku Cimrák nebo

průzkum neobvykle cenné hrobky rodiny Dittrich, která nyní

prochází generální rekonstrukcí. Náměstí v Krásné Lípě nejen

otevírá náruč všem milivníkům pivních speciálů, které si mohou

vychutnat na zahrádce pivovaru Falkenštejn, ale i milovníkům kávy,

neboť se zde v okruhu několika metrů nachází několik příjemných

kavázen.

VÝLET

DÉLKA

12 km/4 hodin

NÁROČNOSTTERÉN

lesní a horské cesty

Dolní Chřibská, Usedlost Na Stodolci – zelená TZ – Chřibská, náměstí –
modrá TZ – Rybniště – červená TZ – rozc. Pod Kočičí skálou – modrá
TZ – Karlova výšina, vyhlídka – rozc. Pod Vápenkou – červená TZ –
Krásná Lípa, náměstí

POPIS TRASY

 

PŘEVÝŠENÍ

Z CHŘIBSKÉ, USEDLOSTI NA
STODOLCI DO FALKENŠTEJNA,

KRÁSNÉ LÍPY
 
 
 


